

ราคากลาง


แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา  
 ประเภทงาน ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านศรีไตรภูมิ หมู่ที่ 12 ตำบล นิคมพัฒนา  
 อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง  
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา  
 ระยะทางดำเนินการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.04 เมตร ระยะทาง 0.210 กิโลเมตร  
 ช่วงที่ 1 กม. 0+000.000 ถึง กม. 0+210.000  
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 13 มกราคม 2563

ลำดับที่	รายการ		หมายเหตุ
1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	254,802.96	Factor F( ปกติ )
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ผลรวมค่างานอำนวยการ	-	- เงินประกันผลงานห้ 0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	1.3624	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VA 7.00%
	สรุปค่างานก่อสร้างทาง	347,143.55	
	สรุปค่างานก่อสร้างสะพาน และท่อเหลี่ยม		
	สรุปค่างานอำนวยการ		
สรุป	รวมเป็นราคาประเมิน	347,143.55	
	คิดเป็นราคาากลางประมาณ	347,000.00	
ตัวอักษร	(สามแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)		

ความยาวถนนทั้งโครงการ 0.210 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,652,380.95 บาท


คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ   
 (นายปิยะวุฒิ ศรีไชยวงศ์)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.นิคมพัฒนา

ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ   
 (นายยิ่งยง ปัญญาชัย)  
 นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ อบต.นิคมพัฒนา

กรรมการฯ

ลงชื่อ   
 (นายธนาเนตร คงชื่น)  
 นายช่างโยธาอาวุโส อบต.นิคมพัฒนา

กรรมการฯ

ลงชื่อ \_\_\_\_\_  
 (นางผจงลักษณ์ นิตยสมบูรณ์)  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา

เห็นชอบ

อนุมัติ  ไม่อนุมัติ

ลงชื่อ   
 (นายอุดม ชัยเจริญ)  
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา

ผู้อนุมัติ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา

ราคากลาง

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ บ้านศรีไตรภูมิ หมู่ที่ 12 ตำบลนิคมพัฒนา  
อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง

ประเภทงาน - ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต ระยะทาง 0.210 กิโลเมตร  
ช่วงที่ 1 กม. 0+000.000 ถึง กม. 0+210.000  
ผิวทางกว้าง 4.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ - เมตร

ประมาณราคาวันที่ 13 มกราคม 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1 งานรองพื้นทาง							
	3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	3.1.2 งานรองพื้นทางดินซีเมนต์	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	3.2 งานพื้นทาง							
	3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	126	514.63	64,843.38	1.3624	701.13	88,342.62
	3.2.2 งานพื้นทางหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	3.2.3 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	3.3 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่							
	3.3.1 งานเกลี่ยปรับแต่งและบดอัด (หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	3.3.2 งานเกลี่ยปรับแต่งและบดอัด (ลูกรัง)	ตร.ม.	840	10.74	9,021.60	1.3624	14.63	12,291.03
4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1 งานโพรมได้ต์ และแทคได้ต์ (Prime Coat และ Tack Coat)							
	4.1.1 งาน Prime Coat	ตร.ม.	840	28.62	24,040.80	1.3624	38.99	32,753.19
	4.1.2 งาน Tack Coat	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	4.3 งานแอสฟัลติกคอนกรีต							
	4.3.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต	ตัน	-	-	-	1.3624	-	-
	4.3.2 งานชั้น Binder Course (ปูบน Prime Coat)	4.00 ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	4.3.3 งานชั้น Binder Course (ปูบน Tack Coat)	4.00 ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	4.3.4 งานชั้น Wearing Course (ปูบน Prime Coat)	4.00 ตร.ม.	840	164.04	137,793.60	1.3624	223.49	187,730.00
	4.3.5 งานชั้น Wearing Course (ปูบน Tack Coat)	4.00 ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
6	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	6.3 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (Miscellaneous Structures)							
	6.3.5 งานป้ายจราจร							
	6.3.5.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก (ทข. 3-121/54)	ชุด	-	-	-	1.3624	-	-
	6.3.5.2 ป้ายจราจรแบบ น.1	ชุด	1	3,510.00	3,510.00	1.3624	4,782.02	4,782.02
	6.3.5.12 ป้ายจราจรแบบ น.1_ทข.	ชุด	1	4,730.00	4,730.00	1.3624	6,444.15	6,444.15
	6.3.7 งานตีเส้นจราจร							
	6.3.7.1 สีพื้น (Traffic Paint)	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	6.3.7.2 สีเทอร์โมพลาสติก (Thermoplastic Paint)	ตร.ม.	47	231.14	10,863.58	1.3624	314.91	14,800.54
	6.3.7.3 Rumble Strips	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-

เป็นเงินค่าก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

254,802.96

347,143.55

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายปิยะวุฒิ ศรีไชยวงศ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายยิ่งยง ปัญญาชัย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธนาเนตร คงชื่น)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.นิคมพัฒนา

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ อบต.นิคมพัฒนา

นายช่างโยธาอาวุโส อบต.นิคมพัฒนา